
施設番号 施設名

1 受付【競技会補助員・ボランティア】

2 受付【競技役員・競技補助員】

3 受付【大会役員・競技会役員・来賓・報道】

4 佐賀市実施本部

5 プログラム販売所

6 番組編成表示板・記録速報掲示板

7 選手招集所

8 TIC【競技者案内所】

9 ロールコール室

10 選手待機所【リレー・100ｍ・110ｍH・100ｍH】

11 選手待機所【リレー・400ｍ・800ｍ・400ｍH・10ｋｍW】

12 選手待機所【リレー・1500ｍ】

13 選手待機所【リレー・3000ｍ・5000ｍ・5000ｍW】

14 選手待機所【走高跳・棒高跳】

15 選手待機所【円盤投・やり投・ハンマー投・砲丸投】

16 選手待機所【走幅跳・三段跳・棒高跳】

17 ミックスゾーン

18 インタビュールーム

19 報道員・カメラマン控室

20 雨天練習場

21 トレーナーステーション

22 ウエイトトレーニング場

23 メーカー会テント

24 弁当引換所

25 ドリンクコーナー

26 ゴミ集積所

27 競技会係員・ボランティア控所

28 選手待機所【練習会場】

29 競技補助員控所

30 用器具庫【練習会場】

31 消毒・検温ゲート/検温チェック

32 売店

33 おもてなしコーナー

———————————————



施設番号 施設名

A 式典準備スペース

B 筆耕室

C 佐賀陸協本部

D 庶務室

E 大会本部

F 来賓・大会役員控室

G 監視カメラ室

H 記録本部

I 印刷室

J 救護室

K 情報処理室

L 入賞者待機所

M 競技役員控室

N 抗議者待機所

O 進行担当者

P アナウンス室

Q 大型映像操作室

R ジュリー室

S 写真判定室

T 九州陸協控室

a 競技補助員控室

b 報道員席

c カメラマン席

d 用具検査所

e 練習会場受付

f 練習会場係控所

g 車いす席

h 投てき練習場

i 駐輪場【関係者】



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】　東側駐車場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 12 卓

2 パイプイス ○ 6 脚

3 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 1 台

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

備考

受付
【競技会補助員・ボランティア】



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】　東側駐車場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 上記1に含む

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

受付
【競技役員・競技補助員】 2

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】　東側駐車場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 上記1に含む

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

受付
【大会役員・競技会役員・来賓・報道】 3

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAサンライズパーク　中央管理棟

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 8 卓

2 パイプイス 　 ○ 16 脚

3 OAタップ 3口　5m ○ 1 個

4 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 2 台

5 電波時計 秒針付き ○ 1 台

6 デジタル無線機 ○ 台

7 レーザープリンタ（モノ） ○ 台

8 パソコン ノート型 ○ 台

9 ポケットWi-Fi ○ 台

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

佐賀市手配

佐賀市実施本部 4

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

佐賀市手配

佐賀市手配

佐賀市手配



競技：陸上

設置場所：SAGAサンライズパーク　2階デッキ

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 1 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 2 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 2 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

5 パイプイス ○ 2 脚

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

プログラム販売所 5

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAサンライズパーク　活動の広場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 看板工事にて計上

2 ホワイトボード ペン・マグネット付

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

番組編成表示板
記録速報掲示板 6

備考

佐賀陸協手配

図面参照



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　ピロティ

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800

2 ベンチ

3 イレクターフェンス W1800×H1100

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手招集所 7

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　ピロティ

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800

2 パイプイス

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TIC【競技者案内所】 8

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　ピロティ

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800

2 パイプイス

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ロールコール室 9

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】4G

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み

2 ベンチ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所
【リレー・100ｍ・110ｍH・100ｍH】

10

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1G

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み

2 ベンチ

3 雨樋 3k

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所
【リレー・400ｍ・800ｍ・400ｍH・10ｋｍW】

11

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】2G

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み

2 ベンチ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所
【リレー・1500ｍ】 12

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】3G

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み

2 ベンチ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所
【リレー・3000ｍ・5000ｍ・5000ｍW】

13

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】フィールド

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み

2 ベンチ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所
【走高跳・棒高跳】

14

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】フィールド

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み

2 ベンチ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所
【円盤投・やり投・ハンマー投・砲丸投】

15

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】フィールドバックスタンド側

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み

2 ベンチ

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所
【走幅跳・三段跳・棒高跳】

16

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】器具庫（3）

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 カラーコーン ウエイト付 ○ 30 個

2 カラーコーンバー L2000 ○ 30 本

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ミックスゾーン 17

備考

1階図面参照



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】器具庫（3）

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 上記17に含む

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

インタビュールーム 18

備考

1階図面参照



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】2F　控室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

報道員・カメラマン控室 19

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】2F　雨天練習場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存施設使用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

雨天練習場 20

備考

2階図面参照



競技：陸上

設置場所：セカスタ【第2競技場】

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 2 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 4 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 4 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 2 卓

5 パイプイス ○ 4 脚

6 簡易ベット ○ 3 台

7 毛布 ○ 3 枚

8 衣類カゴ ○ 3 枚

9 担架 ○ 1 台

10 布パーテーション W1800×Ｈ1500 ○ 5 枚

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

トレーナーステーション 21

備考



競技：陸上

設置場所：セカスタ【第2競技場】

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 2 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 4 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 4 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 8 卓

5 パイプイス ○ 12 脚

6 雨樋 3k ○ 1 枚

7 トレーニング機材 〇 1 式

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ウエイトトレーニング場 22

備考

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAサンライズパーク　2階デッキ

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 4 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 16 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 16 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 16 卓

5 パイプイス ○ 8 脚

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

メーカー会テント 23

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAサンライズパーク　活動の広場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 1 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 2 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 2 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

5 パイプイス ○ 2 脚

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

弁当引換所 24

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】/セカスタ【第2競技場】

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 SAGAスタ【陸上競技場】

2 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 1 張

3 テント横幕 W3600×H2100 ○ 2 枚

4 テント横幕 W5400×H2100 ○ 2 枚

5 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

6 パイプイス ○ 2 脚

7 給水器 ○ 3 台

8

9 セカスタ【第２競技場】

10 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 1 張

11 テント横幕 W3600×H2100 ○ 2 枚

12 テント横幕 W5400×H2100 ○ 2 枚

13 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

14 パイプイス ○ 2 脚

15 給水器 ○ 3 台

16

17

18

19

20

ドリンクコーナー 25

備考

SAGAスタ セカスタ



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】　１F　ピロティ

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 1 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 2 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 2 枚

4 ブルーシート 3600×5400 ○ 1 枚

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ゴミ集積所 26

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAサンライズパーク　中央管理棟

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

競技会係員
ボランティア控所

27

備考



競技：陸上

設置場所：セカスタ【第2競技場】/投てき練習場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 セカスタ第２競技場

2 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 4 張

3 ベンチ ○ 48 台

4 雨樋 3k ○ 1 枚

5

6 投てき練習場

7 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 3 張

8 ベンチ ○ 12 台

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

選手待機所【練習会場】 28

備考

セカスタ

×4張

投てき練習場

×3張



競技：陸上

設置場所：セカスタ【第2競技場】

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 2 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 4 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 4 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

5 パイプイス ○ 20 脚

6 雨樋 3k ○ 1 枚

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

競技補助員控所 29

備考



競技：陸上

設置場所：セカスタ【第2競技場】

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

用器具庫【練習会場】 30

備考

図面参照



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】2F　コンコース内

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 6 卓

2 パイプイス ○ 4 脚

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

売店 32

備考

2階図面参照



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】　１F　ピロティ

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 3 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 6 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 6 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 18 卓

5 パイプイス ○ 12 脚

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

おもてなしコーナー 33

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　玄関ホール

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

2 パイプイス 　 ○ 8 脚

3 表彰盆 A3サイズ ○ 個

4 OAタップ 3口　5m ○ 個

5 白手袋 〇 組

6 パーテーション 900×2100 〇 枚

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

式典準備スペース A

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　玄関ホール

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 上記Ａに含む

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

筆耕室 B

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　本部役員室（1）

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 8 卓

2 パイプイス 　 ○ 16 脚

3 OAタップ 3口　5m ○ 個

4 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 台

5 電波時計 秒針付き ○ 個

6 無線機 ○ 台

7 無線機ナンバリング ○ 台

8 台車 ○ 台

9 ポット （湯沸かし機能付） ○ 台

10 湯茶セット 急須１、湯呑み１０、茶たく１０ ○ 式

11 クーラーボックス 64L 〇 台

12 コードリール 30m ○ 台

13 デジタル複合機 高速タイプ・ソーター付　予備トナー・カウント料別途 ○ 台

14 パソコン ノート型 ○ 台

15 ポケットWi-Fi ○ 台

16

17

18

19

20

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協本部 C

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　本部役員室（1）

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 Ｃに含む

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

庶務室 D

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　本部役員室（1）

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 卓

2 パイプイス 　 ○ 脚

3 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 台

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

大会本部 E

備考

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　本部役員室（1）

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 8 卓

2 パイプイス 　 ○ 16 脚

3 ハンガーラック 10人 ○ 2 台

4 ハンガー ○ 20 本

5 ポット （湯沸かし機能付） ○ 1 個

6 湯茶セット 急須１、湯呑み１０、茶たく１０ ○ 1 式

7 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 1 台

8 OAタップ 3口　5m ○ 1 台

9 コードリール 30m ○ 1 個

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

来賓・大会役員控室 F

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　会議室・監視カメラ室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

2 パイプイス 　 ○ 8 脚

3 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 1 台

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

監視カメラ室 G

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　コピー室・記録室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

2 パイプイス 　 ○ 14 脚

3 コードリール 30m ○ 台

4 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 台

5 OAタップ 3口　5m ○ 個

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

記録本部 H

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配

佐賀陸協手配



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　コピー室・記録室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 2 卓

2 パイプイス 　 ○ 4 脚

3 デジタル複合機 高速タイプ・ソーター付　予備トナー・カウント料別途 ○ 1 台

4 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 1 台

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

印刷室 I

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　医務室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 1 卓

2 パイプイス 　 ○ 3 脚

3 診察用丸椅子 キャスター付き ○ 1 台

4 診察台（マクラ付）　 ○ 1 台

5 簡易ベット ○ 1 台

6 担架 ○ 1 台

7 冷蔵庫 100㍑ ○ 1 台

8 AED ○ 1 台

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※既存設備利用

救護室 J

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　情報室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 2 卓

2 パイプイス 　 ○ 4 脚

3 デジタル複合機 高速タイプ・ソーター付　予備トナー・カウント料別途 ○ 台

4 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 1 台

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

情報処理室 K

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

佐賀陸協手配

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　本部役員室（3）横通路

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプイス 　 ○ 12 脚

2 表彰台 1～3位 ○ 1 式

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入賞者待機所 L

備考

※既存設備利用

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　予備役員室(2)・(3)

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 24 卓

2 パイプイス 　 ○ 48 脚

3 ホワイトボード ペン・マグネット付 ○ 2 台

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

競技役員控室 M

備考

※既存設備利用

※既存設備利用

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　予備役員室(1)

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 2 卓

2 パイプイス 　 ○ 4 脚

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

抗議者待機所 N

備考

※既存設備利用

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】4F　アナウンス室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

進行担当者 O

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】4F　アナウンス室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

アナウンス室 P

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】4F　大型映像操作室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

大型映像操作室 Q

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】4F　放送室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ジュリー室 R

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】写真判定室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

写真判定室 S

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】本部役員室（３）

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

九州陸協控室 T

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　トレーニング室

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

2 パイプイス 　 ○ 8 脚

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

競技補助員控室 a

備考

※既存設備利用

※既存設備利用



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】4F メインスタンド

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

報道員席 b

備考

4階図面参照



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】4F メインスタンド

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

カメラマン席 c

備考

4階図面参照



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】1F　ピロティ横器具庫

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

用具検査所 d

備考



競技：陸上

設置場所：投てき場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 1 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 2 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 2 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

5 パイプイス ○ 2 脚

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

練習会場受付 ｅ

備考



競技：陸上

設置場所：投てき場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 パイプテント 3600×5400　補強材込み ○ 1 張

2 テント横幕 W3600×H2100 ○ 2 枚

3 テント横幕 W5400×H2100 ○ 2 枚

4 長机 D450×W1800 ○ 4 卓

5 パイプイス ○ 6 脚

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

練習会場係控所 ｆ

備考



競技：陸上

設置場所：SAGAスタ【陸上競技場】メインスタンド

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

車いす席 g

備考

4階図面参照

2階図面参照



競技：陸上

設置場所：投てき練習場

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

投てき練習場 h

備考



競技：陸上

設置場所：セカスタ【第2競技場】　北側通路

  

No. 品名 仕様・規格 リース 製作 既存 引継 数量 単位

1 ※既存設備利用

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

駐輪場【関係者】 i

備考


